
Pagėgių savivaldybės tarybos
2022 m.vasario 14 d.
sprendimo Nr. T- 27
 4 priedas 

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO 2022 METŲ ASIGNAVIMAI
VALSTYBINĖMS FUNKCIJOMS FINANSUOTI 

(Eurais)

Paprastosios išlaidos

Valstybinės funkcijos Finansa- Iš jų darbo 

vimo Iš viso užmokestis
šaltinis

1 2 3 5 6

01.VALDYMO TOBULINIMO PROGRAMA 550267 523333

SAVIVALDYBĖS ADMINISTARCIJA 01.2.2.01.01. 256167 233436
01.Bendros valstybės paslaugos 256167 233436

Valstyb kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolė 01.2.2.01.01. 8200 8083
Archyvinių dokumentų tvarkymas 01.2.2.01.01. 2600 1900
Civilinės būklės aktų registravimas 01.2.2.01.01. 17500 17250
Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų valstybės registrui 

teikimas 01.2.2.01.01. 100
Gyvenamos vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios 

vietos neturinčių asmenų apskaitos 01.2.2.01.01. 1200 1183

Duomenų teikimas valstybės suteiktos pagalbos registrui 01.2.2.01.01. 200 197
Jaunimo teisių apsaugai 01.2.2.01.01. 142 19800 19517
Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorius 02.2.2.01.01. 25467 24068
Pirminė teisinė pagalba 01.2.2.01.01. 1500 1479
Mobilizacijos administravimas 01.2.2.01.02. 10000 8800
Civilinės saugos organizavimas 01.2.2.01.02. 22900 8750
Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 01.2.2.01.04. 146700 142209

PAGĖGIŲ PRIEŠGAISRINĖ TARNYBA 294100 289897

03. Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga 294100 289897
Pagėgių priešgaisrinė tarnyba 01.2.2.01.03. 142 294100 289897

04.STRATEGINIO,TERITORIJŲ 

PLANAVIMO, INVESTICIJŲ IR PROJEKTŲ 

VALDYMO PROGRAMA 2355 2321

SAVIVALDYBĖS ADMINISTARCIJA 2355 2321
04.Ekonomika 2355 2321
Savivaldybės erdvinių duomenų rinkinio tvarkymas 04.1.2.04.01. 142 2355 2321

05.PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS 

GYVENAMOSIOS APLINKOS GERINIMO 

PROGRAMA 151370 0

SAVIVALDYBĖS ADMINISTARCIJA 151370 0

04.Ekonomika 151370 0

Melioracijai (polderiams eksploatuoti) 05.1.3.05.01. 129000
Užimtumo didinimo programoms įgyvendinti 05.1.3.02.01. 142 21500
Valstybinės žemės ir kito valstybinio turto valdymas, 

naudojimas ir disponavimas patikėjimo teise 05.1.3.07.01. 870

07.SOCIALINĖS PARAMOS ĮGYVENDINIMO 

IR SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PROGRAMA 883600 239900

priemonė 

pagal SVP



SAVIVALDYBĖS ADMINISTARCIJA 653600 16400

10.Socialinė apsauga 572100 16400

Socialinė parama mokiniams: 148800 5400
Socialinės paramos  mokiniams administravimas 07.2.1.01.02. 5700 5400
Socialinės paramos  mokiniams išlaidos už įsigytus  maisto 

produktus 07.2.1.01.02. 122300
Socialinės paramos  mokiniams išlaidos už įsigytus mokinio 

reikmenis 07.2.1.01.02. 20800
Socialinės paslaugos : 371800 11000

Socialinės  globos asmenims su sunkia negalia 

administravimas 07.2.1.01.01. 142 11100 11000
Socialinė globa asmenims su sunkia negalia 07.2.1.01.01. 360700
Socialinė priežiūra socialinės rizikos šeimoms 07.2.1.01.01. 0 0
Socialinių išmokų skaičiavimas ir mokėjimas: 50000 0
Parama mirties atveju 07.2.1.01.02. 48800
Piniginės socialinės paramos išmokų administravimas 07.2.1.01.02. 1200
Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių 

dalies kompensacijoms 07.2.1.01.03. 1100 0

Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui užtikrinti 07.2.1.02.03. 400

07. Sveikatos apsauga 81500 0

Sveikos gyvensenos įgūdžių stiprinimas ugdymo įstaigose ir 

bendruomenėse 07.2.1.02.01. 67000
Užtikrinti savižudybių prevenciją 07.2.1.03.01. 14500

PAGĖGIŲ ŠEIMOS GEROVĖS CENTRAS 230000 223500

10.Socialinė apsauga 230000 223500

Pagėgių šeimos gerovės centras 07.2.1.01.01. 142 230000 223500

Pagėgių šeimos gerovės centras 07.2.1.01.01.

IŠ VISO 1587592 765554


	6472228458207308.xlsx

